
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № fad?

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации 
муниципального района «Ульяновский 
район» от 14.09.2015 года № 351
« О распределении централизованного
Фонда стимулирования руководителей 
общеобразовательных организаций»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ ,Законом Калужской области 
от 07.05.2008 г. № 428 -ОЗ «Об установлении региональной системы оплаты труда 
работников образовательных учреждений» (в ред. Законов Калужской области от 
02.06.2008 г. № 438-03, от 29.05.2009 № 549-03,от 08.11.2010 № 58-Оз,от 10.05.2011 № 
137-03,от 06.07.2011 № 156-03,от 2810.2011 № 206-ОЗ.от 07.12.2012 № 354-О3,от 
27.12.2013 № 527-03) администрация муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение « О распределении 
централизованного Фонда стимулирования руководителей общеобразовательных 
организаций», утвержденного постановлением муниципального района «Ульяновский 
район» от 14.09.2015 г. № 351 « О распределении централизованного Фонда 
стимулирования руководителей общеобразовательных организаций» (далее Положение): 
1.1 п. 3.4. Положения изложить в следующей редакции « Минимальное количество 
баллов для премирования руководителей составляет -20 баллов .

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом 
Кузнецову О.Э.

Глава администрации 
МР «Ульяновский район»

Исп.Михеева С.И.

тел.84844321295


